
در المپیاد جهانی اختراعات و نوآوری های کره جنوبی 2024 صورت گرفت:

حضور درخشان دانش آموزان مخترع ایرانی با کسب 2 مدال طلا

ــش  ــ ــی دان ــم ــل ــای ع ــ ــت تـــیـــم هـ ــرسـ ــرپـ سـ
ــداوم موفقیت و  ــاره به ت ــران با اش آمــوزان ای
افتخار آفرینی دانــش آمـــوزان ایــرانــی در 
جشنواره ها و مسابقات بین المللی گفت: 
صبح امــروز و در المپیاد جهانی اختراعات 
و نـــوآوری هــای کــره جنوبی ۲۰۲۴ کسب 
ــژه نتیجه  ــ ــزه وی ــای ــک ج ــا و ی ــدال ط ــ دو  م
 تاش و زحمات دانش آمــوزان  ایرانی بود.

ــزارش ایسنا ، مهدی رشیدی جهان،  به گ
ــوزان  ــش آم ــای علمی دان سرپرست تیم ه

ایرانی با اشــاره به برگزاری المپیاد جهانی 
اختراعات و نوآوری های کره جنوبی ۲۰۲۴ 
در تاریخ ۲3 و ۲۴ جولای ) ۲ و 3 مــرداد (، 
اظهار داشت: در المپیاد جهانی اختراعات 
و نـــوآوری هــای کــره جنوبی ۲۰۲۴ تعداد 
 ۶3۴ تیم از ۲۵ کشور جهان شرکت کردند.
ــاره بــه کسب ۲ مـــدال طــا و یک  وی بــا اشـ
ــوزان ایرانی از  جایزه ویــژه توسط دانــش آم
 11 المپیاد در  ایــن  ایــن مسابقات گفت: 
رشته بــرگــزار شــد کــه 1۵۶ تیم بــه صــورت 

حضوری و بقیه به صــورت غیر حضوری در 
سیزدهمین المپیاد اختراعات و نوآوری های 
پرداختند. رقابت  به   ۲۰۲۴ جنوبی   کــره 
ــوزان  ــش آم ــای علمی دان سرپرست تیم ه
ایران بیان کرد:  تیم متشکل از  امیر محمد 
ــل در رشته  کاظمیان و آرمــیــن توحید اص
مکاترونیک صاحب مدال طا و تیم متشکل 
از آرین عسکری و ارشان حاج مالی در رشته 
مهندسی پزشکی موفق به کسب مدال طا و 

جایزه ویژه این مسابقات شدند.

 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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 با وجود تذکرات شرکت برق درخصوص  •
صرفه جویی در مصرف برق چرا در سطح شهر 
مغازه های لوسترفروشی از شروع کار تا پایان 
کارشان لوسترها را روشن  می گذارندو هیچ 

برخوردی نمی شود.
 بسیاری از منازل سازمانی فاقد کنتور آب  •

و برق بوده و در تابستان ها بسیاری از آن ها، 
مصرف برق و آب بی رویه دارند. خواهشمند 
است وزارت نیرو و سازمان آب و برق استان ها، 
به جهت رعایت عدالت و جلوگیری از تبعیض 
و  مصرف بی رویه آب و برق ، توسط ساکنان 
این منازل، به اجبار برای آن ها کنتور آب و برق 

قرار دهد.
سایر  • و  مسئول  مدیر  بر  فراوان  درود     

گردانندگان روزنامه وزین ومردمی ومستقل 
میان  در  خراسان  روزنامه  پرچم   ، خراسان 
سایر نشریات کشور بالاست. آرزوی توفیق 
روزافزون برای آن نشریه محترم ، ان شاءا... 
همچون گذشته مدافع واقعی وپیگیر حقوق 

مردم باشید.
 چرا  مدیران و مسئولان صمت نمی توانند  •

قیمت خودرو را کنترل  کنند هر روز افزایش 
قیمت!  واقعا  مردم   را  خسته  کرده اند.  اگر  
مسئولان  نمی توانند  قیمت  خودرو  را    کنترل  
کنند، لطفا  کناره گیری کنند  تا  افراد خوب  
وشایسته  در راس کار و کابینه  دولت  جدید 

قرار بگیرند. 
 در مطلب »سونامی سود 3۰ درصدی علیه  •

بانک ها و تولید«  نوشته اید که این سود  3۰  
درصدی باعث شده که نرخ سود تسهیات 
3۵ درصد افزایش  به موسسات تولیدی به 
تسهیات  این  منفی  جنبه  را  آن  و  کند  پیدا 
عنوان کرده اید در صورتی که به واقع نرخ سود 
تسهیات 3۵ درصدی در شرایطی که نرخ 
واقعی تورم بیش از ۴۵-۴۰ درصد است به 
معنی 1۰-۵  درصد امتیاز دادن ) رانت ( به این 
واحدها از جیب مردم و سپرده گذاران است ، 
یعنی  1۵-1۰  درصد به مردم کمتر سود داده 
می شود تا واحد های تولیدی به همین میزان 

بیشتر سود ببرند!
توضیح خراسان: با سام و تشکر از دقت نظر 
شما مخاطب گرامی، اصل مطلبی که متذکر 
شده اید صحیح است اما دو نکته را باید مد 
نظر قرار داد. اول این که نرخ تورم به گواهی 
آمارهای رسمی مرکز آمار از اسفند سال گذشته 
تاکنون از حــدود ۴۰ به 3۵.۵ درصــد فعلی 
رسیده است که طبیعتاً نشان می دهد نرخ سود 
واقعی به میزانی که گفته اید، منفی نیست. 
از طرف دیگر همان طور که تلویحاً در متن نیز 
اشــاره شــده، در شرایط کنونی که تسهیات 
دهی بانک ها به بخش تولید با توجه به کنترل 
ترازنامه بانک ها، سخت تر شده، افزایش نرخ 
سود )نسبت به قبل( به معنای فشار بیشتر به 

بخش تولید واقعی به شمار می رود.
 المپیک همبستگی ملت ها برای نمایش  •

انسانیت بین جوامع انسانی است. مردم غزه 
و رفح نه آب دارند نه غذا ، کودکان غزه و رفح 
نه آموزشی برایشان مانده نه سرپناه هایشان. 
برندگان حقیقی المپیک، مبارزان یمن و حزب 
ا... و حماس هستند که برای کشور و ناموسشان 

ایستاده اند. 
محتوای  • از  استخدامی  های  آزمون  چرا   

علمی دروسی نیست که سال ها عمرمان را 
در مدارس و دانشگاه ها صرف آن ها کردیم ؟ 
اگر برای اشتغال، دانستن جواب این پرسش 
ها مهم است پس چرا در مدت تحصیل مان این 
موضوعات و محتوا را آموزش نمی دادند؟! آدم 
بدبین می شود و با خود فکر می کند طرح این 
سوالات تعمدا این گونه بی ارتباط با دروس 
خوانده شده  انتخاب می شود تا فقط امکان 

قبولی داشته باشند.
  به گفته  جناب آقای وزیر محترم ارتباطات  •

سرعت اینترنت به هزار مگ رسیده این  سرعت 
روی لپ تاپ هاست چرا حتی نصف این سرعت 

روی گوشی ها نیست .
 باید برای جلوگیری از افزایش گرما درکشور  •

اول جنگل ها و مراتع موجود کشور را خیلی 
خوب حفاظت کنیم، در مرحله بعد درختکاری 

کنیم تا هوا خنک تر شود.
 چرا از اول انقاب هیچ دولتی با بانکداری  •

ربوی مخالفت نکرد.
و  • برخیزد  کشورها  از  صدا  یک  کاش  ای   

صهیونیسم های نابودکننده کشورها،انسانیت 
و ادیان توحیدی در آن صدا غرق شوند. 

 نمی توانیم در حالی که منشور حقوق بشر  •
غربی را در دست داریم با رژیمی مبارزه کنیم 
که حتی به کودک شیرخوار هم رحم نمی کند 
، برای مبارزه با رژیم درنده صهیونیستی شدت 

عمل بیشتری نیاز است .
  شهردار محترم کان شهر مشهد، با توجه  •

به خشکسالی های اخیر و رشد چند درصدی 
بوستان  برای  آب  بالای  مصرف  و  مسافران 
۲۵هکتاری مشهد آیا تمهیدات لازم صورت 
گرفته؟! ای کاش از کارشناسان زبده و دلسوز 
شرکت آب هم نظرخواهی شود که در آینده 
خدای نکرده همه زحمات  شهرداری که بخشی 
از این هزینه  هنگفت از جیب مردم خواهد بود، 

هدر نشود.  
 صد و بیست میلیون پیامک اداره برق به ملت  •

کاش پولشو   می دادند برای مستمندان یخچال 
و کولر کم مصرف می خریدند.

 دلیل واقعی این که چند سالی است یک  •
عده مدام علیه کشت هندوانه تبلیغ می کنند 
این است که این افراد می دانند هندوانه از 
پرمصرف ترین میوه ها در کشور است، لذا تاش 
می کنند به بهانه های واهی تولید آن را کاهش 
داده و متوقف کنند و آن گاه کشتی کشتی آن را 
از کشورهای دیگر به کشور وارد کرده و از این 
راه به درآمدهای نجومی و افسانه ای دست 

پیدا کنند . 
 یک کارفرما داشتم می دید دیر میرم سرکار  •

یک موتور برام خرید، بعد نشست حساب کرد 
دید در یک سال پول سه تا موتور به سودش شده.  

کاش اون رئیس جمهور کشور بود. 
 مسئولان سازمان اتوبوسرانی مشهد سال ها  •

پیش گفتند تا اوایل  دهه 9۰ تمام اتوبوس ها 
به کولر مجهز خواهند شدودیگر اتوبوس بدون 
کولر نخواهیم داشت . ولی الان که سال 1۴۰3 
هست وحدود 1۵ سال از آن زمان می گذرد 
در این هوای گرم و طاقت فرسا هنوز بعضی 

اتوبوس ها بدون کولر هستند . 
 با سام ، مشهد شهر امام رضا)ع(است ،  •

لذا با توجه به گرمی هوا و اهمیت روز جمعه 
برای توفیق زیارت امام رئوف، لطفا شرکت 
اتوبوسرانی و متروی مشهد ، روزهای جمعه 
و تعطیل نیز از ساعت ۵ صبح سرویس دهی 
داشته باشد. ممنون از خراسان برای انعکاس 

مشکات و نظرات مردم.
 آقای پزشکیان که گفتند بنزین گرون نمیشه  •

این رو رقیب میگه که من رو خراب کنه به چه 
باید  بنزین  میگه  عبده  آقای  مشاورش  علت 

گرون بشه.
  از جابه جایی بیمه تکمیلی آتیه سازان حافظ  •

با بیمه ملت ۵ماه می گذرد، بیمارستان ها و 
آزمایشگاه های طرف قرارداد را اعام نکرده 

است وبازنشستگان هم سرگردان هستند.
 آیا بحران گرما اوج مصرف برق در استانداری  •

خراسان رضوی احساس نمی شود که هیچ 
دغدغه ای برای کاهش ساعت کاری وتعطیلی 

یک روز در هفته به مدت یک ماه را ندارد.
 مسئولان ودست اندرکاران ذی ربط با قدرت  •

وقاطعیت در عرصه حفظ قیمت هاومهارگرانی 
هوشیار باشند.خیلی ها طمع ثروت اندوزی 

بادآورده دارند.
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مسیر عبور از ناترازی برق

خورشید که مهرافروزتر از همیشه می تابد، 
برق ناترازی انرژی بیش  از پیش ما را می گیرد 
و داغ کسری تولید برق و نیاز برقی روزهــای 
گرم سال را تــازه می کند. این موضوع البته 
است  سالی  چند  و  نیست  امسال  به  محدود 
ــردم به  کــه بــا آن مــواجــه ایــم امــا شاید عموم م
دلیل این که بخش خانگی در آخرین مرحله از 
قطعی برق قرار دارند این مسئله را کمتر لمس 
کنند. مسئله نیز دقیقا همین جاست. جایی 
که کسری برق در تابستان منجر به تعطیلی 
بخشی از ظرفیت تولید کشور می شود و این 
تعطیلی تبعات خود را بر کاهش تولید، افت 
رشد اقتصادی و نزول سرمایه گذاری نشان می 
دهد. اگر مانند امسال گرمای هوا بیشتر باشد 
این مسئله خود را بیشتر نشان می دهد و باید از 
تبعات آن بر افت رشد اقتصادی بیمناک بود و 

به فکر تدبیری در این باره افتاد.
قطعا این ناترازی محصول دولت فعلی و میراث 
آن برای دولت بعد نیست. یکی از تبعات عقب 
9۰، عقب نماندن  افتادگی اقتصاد در دهه 
افزایش ظرفیت تولید برق به نسبت افزایش 
مصرف است. مجموعه ای از عوامل از تحریم ها، 
افت درآمدهای دولت و سیاست گذاری غلط 
ــرژی اســت. در چنین شرایطی  در اقتصاد ان
نمی توان افق زودهنگامی برای فائق آمدن بر 
معضل ناترازی برقی تابستانه متصور شد. با 
این حال هرگونه تعلل در این زمینه نیز صرفا 
به تعمیق بحران در سال های آتی منجر خواهد 

شد.
دولت جناب آقای دکتر پزشکیان در کنار سایر 
مسائل معضاتی که با آن ها دست به گریبان 
خواهد بود، وارث این ناترازی نیز هست و باید 
برنامه ای مشخص در این زمینه تدوین کند. این 

برنامه باید مبتنی بر چند شاخص مهم باشد:
1 - سیاست های قیمتی و غیرقیمتی را همزمان 
ببیند: ذهنیتی که جامعه ایــران از اصاحات 
قیمتی در حوزه انرژی دارد منفی است. از سوی 
دیگر، افت قابل توجه رفاه خانوارها در دهه 9۰ 
نیز امکان فشار اقتصادی از مسیر اصاحات 
قیمتی را دشوار کرده است. لذا باید بخشی از 
مسیر اصاح ناترازی برق، از مسیر سیاست های 
غیرقیمتی طی شود. تخفیف های مالیاتی در 
بهینه  مصرف  و  مصرف  کم  محصولات  تولید 
بــرق می تواند با مشوق هــای تخفیف قیمتی 
برای مصرف کنندگان و تخفیف مالیاتی برای 

تولیدکنندگان دنبال شود.
۲ - تجدیدنظر در واردات محصولات مرتبط با 
انرژی: در حال حاضر به بهانه حمایت از تولید 
ــل، واردات برخی اقــام نظیر پنل های  داخ
خورشیدی با محدودیت مواجه است. این در 
حالی اســت که تولید داخــل پاسخگوی نیاز 
نیست و تسهیل واردات اقام مشابه، مستقیم 

به کاهش ناترازی انرژی کمک می کند.
3 - جایگاه ویژه محصولات کم مصرف در برنامه 
توسعه صنعتی: یکی از نیازهای مهم اقتصاد 
ایران به دلایل مفصلی که اکنون جای بحث آن 
نیست، تدوین برنامه توسعه صنعتی براساس 
نیازها و مزیت های اقتصاد ایران است. یکی از 
حوزه های مهم و کلیدی که باید در این برنامه 
روی آن تمرکز شود تولید محصولات کم مصرف 
کوچک  بــرقــی  مــولــدهــای  تولید  همچنین  و 
مقیاس است که بتواند به کاهش مصرف برق 

کمک کند.

یادداشت روز

  مهدی حسن زاده 
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بازدیدهای دلگرم کننده اژه ای
 قاضی القضات از زندان مرکزی شهرکردبازدید کرد و از بانک ها خواست حل مشکل  زندانیانی را که اصل بدهی خود

 را پرداخت کرده اند ولی همچنان در زندان هستند در دستور کار قرار دهند

رئیس عدلیه در ادامه سفر های استانی خود 
این بار به چهارمحال و بختیاری سفر کرد، در 
جمع زندانیان حاضر شد، با صبر و حوصله ای 
قابل توجه پای درد و دل زندانیان و مشکات 
حقوقی و قضایی آنان نشست و با حضور او 
دو طایفه پس از سه سال با یکدیگر سازش و 
خانواده مقتول در حضور رئیس قوه قضاییه 
صورت جلسه بخشش قاتل را امضا کردند. 
مجازی  فضای  در  آن  جزئیات  کــه  سفری 
بازتاب زیادی پیدا کرد و مورد توجه کاربران 
قرار  مختلف  هــای  چهره  و  مجازی  فضای 
گرفت. سفرمحسنی اژه ای به این استان در 
حقیقت سی ودومین سفر استانی وی  از بدو 
تصدی ریاست دستگاه قضا تاکنون محسوب 
می شود.رئیس قوه قضاییه در بدو ورود به 
استان چهارمحال وبختیاری گفت :» تاکید 
ما آن است که الان نگوییم چه می خواهیم 
کنیم بلکه پس از جمع بندی اعام کنیم که 
چه کارهایی برای رفع مسائل استان انجام 
ــم.« محسنی  اژه ای سپس از زنــدان  دادیـ
مرکزی شهر کرد بازدید کرد. در بازدید رئیس 
عدلیه از بخش های مختلف زنــدان مرکزی 
شهرکرد، وی در گفت وگوی چهره به چهره 
با متهمان و محکومانِ مستقر در این زندان، 
در خصوص اتهام و جرم ارتکابی آن ها، مدت 
زمان سپری شده از محکومیت شان، شرایط 
بهداشتی و غذایی زندان و نحوه بهره مندی 
مددجویان از امکانات ورزشـــی، رفاهی و 
آموزشی کسب اطاع کرد. رئیس قوه قضاییه 
در جریان بازدید از زندان مرکزی شهرکرد، 
از بند جوانان این زنــدان سرکشی کرد و با 
مددجویان این بند به گفت وگو پرداخت.

ــه بازدید خود از  رئیس قوه قضاییه در ادام
زندان مرکزی شهرکرد، از بند زندانیان مالی 
این زندان نیز بازدید کرد و در جریان مسائل و 
مشکات آن ها قرار گرفت.در یک مورد  رئیس 

دستگاه قضا در گفت و گو با یک زندانی متوجه 
شد که  محکوم یک میلیارد وام گرفته و تا الان 
سه میلیارد پس داده اما پس از 11 سال در 
زندان است!  اژه ای پس از استماع سخنان 
زندانی با  مدیر کل بانک تماس گرفت و تاکید 
کــرد که جلسه بگذاریم مشکل ایــن دست 
محکومان را بررسی کنیم. او همچنین خطاب 
به وی تاکید کرد: »بانک ها وقتی تسهیات 
ارائه می کنند باید تضامین و وثایق لازم و کافی 
را از تسهیات گیرنده اخذ کنند تا چنانچه 
ــرد در بــازپــرداخــت تسهیات بــه مشکل  ف
ــورد، بانک بتواند از همان محل وثایق،  خ
حقوق خود را استیفا کند« در ادامــه حضور 
قاضی القضات در زندان مرکزی شهرکرد، 
یکی از زندانیان محکومِ مهریه اعام کرد که از 
پرداخت حتی یک قطعه سکه در ماه نیز عاجز 
است که در این هنگام، رئیس قوه قضاییه 
خطاب به این محکوم گفت که من و بسیاری 
از اشخاص دیگری که این جا هستند نیز قادر 
به پرداخت ماهانه یک سکه نیستیم، در این 
جا قاضی القضات خطاب به همگان توصیه 
کرد که هنگام هر عقد و توافق و معامله ای، به 
وسع و تمکن مالی و ظرفیت های خود بنگرند 
و زیر بار تعهداتی نروند که از توان شان خارج 
است؛ قاضی القضات به مددجویان این زندان 
اطمینان خاطر داد که به تک تک نامه ها و 
درخواست های مدجویان مبتنی بر اقتضائات 

قانونی، رسیدگی خواهد شد.

سازش 2 طایفه پس از سه سال با حضور     
رئیس عدلیه

برنامه های سفر اژه ای به همین جا ختم نشد 
و رئیس دستگاه قضا در همایش ستاد صبر 
استان چهارمحال و بختیاری حضور یافت 
و   و  طی آن دو طایفه که به مــدت سه سال 
به دلیل وقــوع یک قتل دچــار اختاف شده 

بودند، با یکدیگر سازش کردند؛ در جریان 
ــواده مقتول اعــام  ــان ــن آیــیــن، اعــضــای خ ای
کردند که به عشق امام حسین)ع( بخشیدند 
و بــدون دریافت یک ریــال دیــه، از حق خود 
گذشتند.رئیس قوه قضاییه نیز در این همایش 
ــم که  گفت: »ما در قوه قضاییه اهتمام داری
مقدمات و تمهیدات مشارکت فعالان عرصه 
صلح و سازش را بیش از پیش در جریان حل 
اختافات و دعاوی، فراهم آوریم؛ در همین 
راستا برای کمک و مساعدت شما خیرین و 
فعالان عرصه صلح به زندانیان و مددجویان، 
زمینه ها را فراهم آورده ایــم. بعضاً لازم است 
کسانی را  که در جریان دعاوی و اختافات، از 
حق خود می گذرند و می بخشند برای بازدید 
به زندان ها برد تا آن هــا از نزدیک مشاهده 
کنند که چه کار بزرگی را با بخشش خود انجام 
دادند و بعضاً از زایل شدن زندگی یک جوان 
ــد.«  و خــانــواده اش جلوگیری به عمل آوردن
محسنی اژه ای در بخش دیگری از سخنان 
خود، گریزی به انتخابات زد و گفت: »در زمان 
انتخابات حرف هایی زده شد و کارهایی اتفاق 
افتاد که خوب نبود. فضا را آرام کنیم، کار 
کشور پیش برود. تاش کنیم با فضای آرامی 
حل  را  کشور  مشکات  می کنیم  ایجاد  که 
کنیم. با رقابت های بیجا جز مشکل آفرینی، 
نمی آید. گیرمان  چیزی  مظلمه  و  دردســر 
بعضی برای دنیای دیگران آخرتشان را خراب 
کردند. مسائل جزئی را کنار بگذاریم.« وی 
همچنین اظهار داشت: »اگر عنایت پروردگار، 
تاش مسئولان و هوشیاری مردم نبود؛ پس 
از شهادت رئیس جمهور و همراهانش کشور 
دچار تاطم می شد.خداوند نعمت بزرگی را از 
ما گرفت  اما نعمت انسجام، وحدت، هوشیاری 
و دلسوزی مسئولان را داد که نگذاشتند کار 
زمین بماند و این موضوع موجب ادامه یافتن 

وحدت و همدلی در کشور شده است.«

پرواز هدهد بر فراز » رامات دیوید«
حزب ا... لبنان با انتشار سومین ویدئو از عملیات پهپاد شناسایی هدهد در شمال فلسطین اشغالی از نفوذ به حریم هوایی تنها پایگاه هوایی اسرائیل در شمال فلسطین اشغالی خبر داد

ــام الــحــربــی« لبنان،  ــه ای »الاعـ ــان گــروه رس
سومین ویدئو از تصویربرداری پهپاد هدهد بر 
فراز آسمان اراضی اشغالی فلسطین را منتشر 
و اعــام کرد که این مختصات روز گذشته از 
آسمان اراضــی اشغالی تصویربرداری شده 
اســت. در این ویدئو پایگاه هوایی اسرائیلی 
رامــات دیوید واقــع در تقریبا ۵۰ کیلومتری 
مرز لبنان که تنها پایگاه هوایی اشغالگران 
در شمال فلسطین اشغالی است، تحت رصد 
دقیق هدهد قرار می گیرد.امری که با واکنش 
شدید رسانه های اسرائیلی همراه شد و بار 
دیگر این سوال را طرح کردند که چگونه این 
پهپاد شناسایی نشده و بهانه مقامات اسرائیلی 
ــی«  ــوای ــن »رس و نــهــادهــای امنیتی بـــرای ای

چیست؟
پهپاد هدهد، روز گذشته بدون آن که از سوی 
ارتــش اشغالگر شناسایی یا رهگیری شود، 
بیش از ۴۰ دقیقه بر فــراز یکی از مهم ترین 
پایگاه های هوایی اسرائیل پرواز و اطاعات 

جمع آوری کرد.
پایگاهی که جنگنده ها و بالگردهای نظامی، 
بالگردهای ترابری و امدادرسان، بالگردهای 
ــه هــای جنگ  شــنــاســایــی دریـــایـــی و ســامــان

الکترونیک را در خود جای داده است.
منبع  یک  از  نقل  به  لبنان  المیادین  شبکه 
ــزارش داد که همزمانی  آگــاه در حــزب الله گ
تصویربرداری هدهد از این پایگاه هوایی با 
سفر نتانیاهو به واشنگتن، پیام روشنی داشت. 
پس از تجاوز رژیم صهیونیستی به بندر الحدید 
یمن، پیام امــروز، تاکید بر وحدت جبهه های 

حمایت از مردم فلسطین است.
وی تاکید کرد که شاید این نخستین بار در 

تاریخ رژیــم صهیونیستی باشد که به حریم 
هوایی یک پایگاه هوایی اسرائیلی نفوذ شده 
باشد. با وجــود آمــاده بــاش کامل در اراضــی 
اشغالی از بیم پاسخ نیروهای مسلح یمن به 
تجاوز صهیونیست ها به بندر الحدیده، پهپاد 
هدهد پس از انجام ماموریت، در سامت کامل 
به آشیانه بازگشت. مقاومت لبنان بار دیگر 
توانست کلیه پدافندهای هوایی، دستگاه های 

رصد و شناسایی را گمراه و سردرگم کند.

ــرد که  الاعـــام الحربی لبنان نیز اعـــام ک
مقاومت به جــمــع آوری اطاعات مــورد نیاز 
برای مقابله با تروریسم اسرائیل ادامه خواهد 
داد. ضمن این که توانایی خود را در رسیدن 
به هر نقطه ای را که بخواهد نشان داده است. 
مقاومت همچنین می تواند به هر جایی که از 

آن تصویربرداری می کند، ضربه بزند.
ــن رســانــه مقاومت لبنان، پیام  بــه اعــام ای
ــروز حـــزب ا...، ایــن بــود که نشان  ویدئوی ام
دهد، مقاومت هراسی از دشمن ندارد. پهپاد 
ــزب ا... به سامت ماموریت خود را انجام  ح
داد و به آشیانه بازگشت و این موضوع مورد 
بررسی و مناقشه در دستگاه نظامی اسرائیل 

خواهد بود.
الاعــام الحربی تاکید کرد که پایگاه هوایی 
که از آن تصویربرداری شد، یکی از مهمترین 
پایگاه های هوایی دشمن و تنها پایگاه هوایی 
و  نظامی در شمال فلسطین اشغالی اســت 
بزودی اطاعات دقیقی در مورد اهمیت این 
پایگاه هوایی نظامی منتشر خواهد کرد. »ما در 
پیام جدید خود، عمدا دشمن را تحقیر کردیم 
و در برهه ای بسیار مهم بینی او را به خاک 

مالیدیم«.
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